UBND TỈNH LONG AN
TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TB-CĐYT
V/v điều chỉnh phương thức xét

tuyển theo học bạ tuyển sinh
Cao đẳng chính quy năm 2025

Long An, ngày       tháng     năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc điều chỉnh phương thức xét tuyển theo học bạ tuyển sinh Cao đẳng

hệ chính quy năm 2025

Căn cứ Thông tư số 22/2021/TT-BGDĐT ngày 20/07/2021 của Bộ Trưởng
Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Quy định về đánh giá học sinh trung học cơ sở
và học sinh trung học phổ thông.

Trường Cao đẳng Y tế Long An thông báo điều chỉnh phương thức xét tuyển
theo học bạ tuyển sinh cao đẳng chính quy năm 2025 như sau:

- Phương thức xét tuyển theo Học bạ: Xét tuyển dựa vào điểm trung bình
môn học cả năm lớp 12, tổ hợp môn xét tuyển để đăng ký gồm:

+ Tổ hợp: Toán + Ngữ văn + một trong các môn: Vật lý, Hóa học, Sinh học,
Lịch sử, Địa lý, Tin học, Ngoại ngữ.

+ Điểm trung bình cộng của các môn xét tuyển phải đạt từ 5,0 điểm trở lên
theo thang điểm 10.

(đính kèm Phiếu đăng ký).
Thông báo này điều chỉnh phương thức xét tuyển theo học bạ của Thông

báo số 234/TB-CĐYT ngày 5/6/2025 của Trường cao đẳng Y tế Long An./.

Nơi nhận:
- Các Sở ngành tỉnh;
- Sở Y tế Tây Ninh;
- UBND các địa phương;
- BGH;
- Các phòng, khoa;
- Đăng Website;
- Lưu VT, ĐT-HTQT.

Q. HIỆU TRƯỞNG

Bùi Quốc Dũng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-12T10:54:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	Bùi Quốc Dũng<dungbq@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-12T13:59:39+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ<tcdyt@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-12T13:59:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ<tcdyt@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-12T13:59:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ<tcdyt@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-12T13:59:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ<tcdyt@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!